Forma de Prestação do Serviço:
Sistema informatizado de gestão, confecção e emissão de cartões com chip e/ou tarja

magnética, com disponibilização mensal de créditos no valor de R$ 200,00 (duzentos reais), conforme
demanda informada pela Administração.

Quantidade Estimada:
Até 25.000 (vinte e cinco mil) beneficiários/mês.
Critério de julgamento:
Menor Taxa de Administração (%) – podendo ser igual a zero ou negativa, conforme

critérios de viabilidade técnica e econômica.
Prazo para envio das propostas:
As propostas deverão ser enviadas até o dia data limite, 16/10/2025, às horário limite,